terras  et  omnia  tenementa  que  habui  de  dono  Richeri  de  Brunum 

in  villa  de  Brunum  et  de  Brunneby,  videlicet,  juxta  campum  de 

kylingwit  xxiiij  acras  terre  arabilis  et  totam  pasturam  inter  rivulos 

cum  omnibus  pertinentiis,  Et  iiij  acras  juxta  fontem  apud  North- 
wald,  Et  viij  acras  apud  Custlandes,  et  ix  acras  apud  Wandayles 
super  coUem  versus  orientem  et  toftum  Sygerithe,  Et  iij  acras  juxta 

toftum  et  xiii  acras  apud  Espegate,  et  iij  acras  inter  crucem  et  pratum 

de  Brunneby  et  iij  acras  apud  pare  et  j  acram  et  dimidiam  apud 

Nutteihill,  Et  Molendinum  juxta  pratum  de  Brunneby  quod  vocatur 

Hengmilne  et  toftum  quod  Auty  aliquando  tenuit  de  via  extendente 

per  mediam  villam  de  Brunum  usque  ad  aquam  currentem  ab  australi 

parte  dicti  tofti  cum  edificiis  et  cum  gardino  et  vivario  et  sicut 

clausum  est  inter  Capitale  Mesuagium  Milonis  de  Brunum  et  toftum 

Rogeri  Beck  sine  aliquo  retenemento.  Et  si  tot  acre  quot  prenominate 

sunt  vel  alia  tenementa  inveniantur  in  predictis  locis  vel  alibi  vel  plus 

vel  minus  que  mihi  data  fuerunt  per  Richerum  predictum  omnia 

predictis  Priori  et  conventui  dedi  cum  omnibus  pertinentiis  ubicunque 

fuerint  excepto  prato  quod  vendidi  Roberto  de  Brunneby  et  servicio 

unius  denarii  de  eodem  prato.    Tenenda  et  habenda,  etc. 

The  names  in  the  above  charter  are  specially  interesting,  and  are 

referred  to  in  the  body  of  this  volume. 

Vni.     Donacio  Remigii  de  Pokelitigtona  de  ii  bovatis  terre. 

Remigius,  son  of  Roger,  by  this  charter  gives  to  the  Church  of 

St.  James  and  Canons  of  Warter  two  bovates  of  land  and  two  tofts  in 

Nunburnholme,  to  be  held  of  him  and  his  heirs  in  perpetual  alms. 

The  land  had  been  formerly  held  by  Christiana,  late  wife  of  Robert 

de  Brunum,  of  the  said  Remigius.  The  condition  of  tenure  was  giving 

annually  half  a  pound  of  cummin  to  Remigius  and  his  heirs,  and  by 

payment  of  scutage  to  Milo  de  Brunum  and  his  heirs,  or  to  the  lord 
of  the  fee. 
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IX.  Obligado  Gilberti  de  Bridesale  de  servicio  debito  pro  terra  de 
Brunuin. 

Omnibus  etc.  Gilbertus  de  Bridesale,  salutem.  Noverit  universitas 

vestra  me  teneri  domino  Thome  filio  Willelmi  in  sectis  aliis  pro  Priore 

et  conventu  de  Wartria,  videlicet,  pro  iiij  bovatis  terre  quas  Idem 
Prior  et  conventus  habent  de  done  Roberti  filii  Petri  de  Brunum.  Ita 

quod  si  de  cetero  Idem  Prior  et  conventus  pro  defectu  vvarantie  secte 

vel  defensionis  aliquid  amictant  ego  et  heredes  mei  omnia  predictis 
Priori  et  conventui  restaurabimus  sine  aliqua  dificultate  vel  gravamine. 

Et  ne  ego  vel  heredes  mei  contra  istam  obligacionem  venire  poterimus 

presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Et  insuper  obligavi  me  et 

heredes  meos  Jurisdiccioni  decani  de  Herthill  qui  pro  tempore  fuerit 

ut  me  ad  ipsos  defendendos  et  ad  sectam  pro  eis  faciendam  Si  in 

sectis  vel  aliis  prenominatis  defecero  cOmpellat  incontinenter  quali- 
cunque  elegerit  cohercione  Renunciando  omnium  apellacionum  regie 

prohibicioni  et  cujuslibet  Juris  remedio  mihi  et  heredibus  meis  com- 

petituro.  Ista  obligacio  facta  fuit  Anno  gracie  Millesimo  CC°  quadra- 
gesimo  quarto  [1244]. 

X.  Donacio  Laurencii filii  Petri  de  mesuagio  cum  crofto. 

By  the  present  charter  Laurence,  son  of  Peter  de  Brunum,  gives  and 
confirms  to  Bartholomew  de  Hesell  and  his  heirs  a  toft  and  croft  in 

Nunburnholme,  which  lie  between  the  toft  of  Robert,  nephew  of  Regi- 
nald, and  the  croft  of  Thomas  Belle,  which  croft  contains  three  roods. 

To  be  held,  &c. 

XI.  Donacio  Bartholotnei  de  Hesell  de  uno  tofto  et  crofto. 

Bartholomew  de  Hesell  gives  to  the  Church  and  Canons  of  Warter 

the  toft  and  croft  in  the  vill  of  Brunum  referred  to  in  the  previous 
charter. 

XII.  Confirmacio  Milonis  de  Bruntan  de  donacione  et  confirmacione 

quas  Gal/ridus  filius  Henrici  fecit. 

Miles  de  Brunum  by  this  charter  confirms  to  the  Prior  and  Convent 

of  Warter  the  gift  and  concession  which  Geoffrey,  son  of  Henry  de 
Silton,  made  them  of  the  lands  and  tenements  which  Richerus  de 

Brunum  gave  to  the  aforesaid  Geoffrey  and  confirmed  by  charter,  &c. 

XIII.  Donacio  facta  Roberto  filio  Henrici  de  ii  bovatis  terre. 

The  Prior  and  Convent  of  Warter  confirm  by  this  writing  to  Robert, 

son  of  Henry  de  Brunum,  and  his  heirs  by  homage  and  service,  two 

bovates  of  land  in  the  territory  of  Nunburnholme  with  their  appurte- 
nances, namely,  those  two  bovates  which  we  have  of  the  gift  of  Richard